
DATE

22-23.03.2024

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kobiety

Kat.wag.41kg

1 Szumlańska Karolina Start Tarnów 57 39,40 45 48 51 51,0 60,636137 1

Kat.wag.50kg

2 Mika Wiktoria UKS Pover-Kuźnik Chorzów 62 48,30 50 53 55 55,0 59,339684 1

3 Kolbusz Weronika Start Tarnów 29 48,60 43 47 50 50,0 53,790449 2

Kat.wag.55kg

4 Wasilewska Natalia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 11 53,00 47 52 58 58,0 59,966623 1

5 Kuczyńska Karolina Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 96 55,00 50 55 58 58,0 58,972586 2

6 Gotfryd Natalia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74 50,50 40 -42 42 42,0 44,391818 3

Kat.wag.61 kg

7 Szostak Aleksandra Start Katowice 47 57,00 70 75 77 77,0 77,050608 1

8 Rudowska Kosewska Magdalena AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69 61,00 52 55 -59 55,0 53,412537 2

9 Rydwańska Natalia Start Strzegom 64 57,50 47 52 -53 52,0 51,832462 3

10 Zawartka Weronika Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55 59,00 52 -57 -58 52,0 51,244707 4

XXI Ogólnopolskie Integracyjne Zawody  

w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

Bielsko-Biała, 22-23.03.2024

Miejscowość Miejsce zawodow

Bielsko-Biała Hotel Szyndzielnia 



DATE

22-23.03.2024

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kobiety

Kat.wag.67 kg

1 Piec Patrycja Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 65,20 82 86 88 88,0 83,023803 1

2 Walczykiewicz Marta Pakujemy Razem Team 35 63,50 72 75 80 80,0 76,343056 2

3 Górny Oliwia UKS Pover-Kuźnik Chorzów 59 64,40 45 48 50 50,0 47,424598 3

Kat.wag.73 kg

4 Pruban Agnieszka LKS Gol-Start Częstochowa 68 71,80 62 -66 -66 62,0 56,140035 1

5 Szczepańska Aneta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84 71,00 55 -57 57 57,0 51,857067 2

Kat.wag.79 kg

6 Mikołajczyk Patrycja Tytan Team Łódź 45 77,00 92 97 100 100,0 87,941797 1

7 Moczydłowska Kinga Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88 73,10 90 94 98 98,0 88,070780 2

8 Konior Magdalena Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 41 79,00 50 55 65 65,0 56,559758 3

9 Konieczna Antonina Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30 74,10 50 55 -60 55,0 49,147061 4

Kat.wag.86 kg

10 Zając Weronika Start Tarnów 17 89,80 45 50 56 56,0 46,258031 1

Kat.wag.86+ kg

11 Kowalska Agata UKS Pover-Kuźnik Chorzów 36 95,90 65 70 73 73,0 58,746445 1

XXI Ogólnopolskie Integracyjne Zawody  

w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

Miejsce zawodow

Bielsko-Biała, 22-23.03.2024

Miejscowość 

Bielsko-Biała Hotel Szyndzielnia 



 Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kobiety Open

1 Moczydłowska Kinga Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88 73,10 90 94 98 98,0 88,070780 1P

2 Mikołajczyk Patrycja Tytan Team Łódź 45 77,00 92 97 100 100,0 87,941797 2P

3 Piec Patrycja Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 65,20 82 86 88 88,0 83,023803 3P

4 Szostak Aleksandra Start Katowice 47 57,00 70 75 77 77,0 77,050608 1N

5 Walczykiewicz Marta Pakujemy Razem Team 35 63,50 72 75 80 80,0 76,343056 4P

6 Szumlańska Karolina Start Tarnów 57 39,40 45 48 51 51,0 60,636137 2N

7 Wasilewska Natalia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 11 53,00 47 52 58 58,0 59,966623 5P

8 Mika Wiktoria UKS Pover-Kuźnik Chorzów 62 48,30 50 53 55 55,0 59,339684 6P

9 Kuczyńska Karolina Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 96 55,00 50 55 58 58,0 58,972586 3N

10 Kowalska Agata UKS Pover-Kuźnik Chorzów 36 95,90 65 70 73 73,0 58,746445 7P

11 Konior Magdalena Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 41 79,00 50 55 65 65,0 56,559758 4N

12 Pruban Agnieszka LKS Gol-Start Częstochowa 68 71,80 62 -66 -66 62,0 56,140035 5N

13 Kolbusz Weronika Start Tarnów 29 48,60 43 47 50 50,0 53,790449 6N

14 Rudowska Kosewska Magdalena AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69 61,00 52 55 -59 55,0 53,412537 8P

15 Szczepańska Aneta Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84 71,00 55 -57 57 57,0 51,857067 9P

16 Rydwańska Natalia Start Strzegom 64 57,50 47 52 -53 52,0 51,832462 10P

17 Zawartka Weronika Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55 59,00 52 -57 -58 52,0 51,244707 11P

18 Konieczna Antonina Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30 74,10 50 55 -60 55,0 49,147061 12P

19 Górny Oliwia UKS Pover-Kuźnik Chorzów 59 64,40 45 48 50 50,0 47,424598 13P

20 Zając Weronika Start Tarnów 17 89,80 45 50 56 56,0 46,258031 7N

21 Gotfryd Natalia Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74 50,50 40 -42 42 42,0 44,391818 14P

XXI Ogólnopolskie Integracyjne Zawody  

w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

Bielsko-Biała, 22-23.03.2024



DATE

22-23.03.2024

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Mężczyźni

Kat.wag.54 kg

1 Banaś Daniel Niezrzeszony 12 52,80 80 90 -93 90,0 101,893742 1P

2 Bijak Grzegorz Start Tarnów 90 52,00 78 82 -85 82,0 93,537302 1N

3 Karnafel Damian Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 56 53,60 70 72 73 73,0 82,039547 2N

4 Stach Tomasz Start Tarnów 27 53,00 -68 -68 -68 0,0 0,000000 NK

Kat.wag.59 kg

5 Kozioł Jakub Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 59,00 97 100 -103 100,0 107,281767 1P

6 Biegun Marcin Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 66 56,00 87 92 95 95,0 104,510054 1N

7 Białas Kacper Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28 56,10 90 95 -102 95,0 104,419787 2P

8 Łuszcz Tomasz LKS Gol-Start Częstochowa 39 57,60 70 75 -80 75,0 81,393484 2N

9 Molis MIchał Start Strzegom 103 58,20 50 55 60 60,0 64,791400 3P

10 Kania Mariusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 10 57,90 25 27 29 29,0 31,393645 3N

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Mężczyźni

Kat.wag.65 kg

1 Frąckowiak Tobiasz WZSN START Wrocław 51 59,30 115 120 -123 120,0 128,426436 1N

2 Hałat Dawid Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 106 65,00 100 107 112 112,0 114,779445 2N

3 Kierach Jacek Start Tarnów 92 60,10 85 90 94 94,0 99,959910 3N

4 Karbownik Damian START Katowice 50 63,50 88 92 -95 92,0 95,319947 4N

5 Gębala Kamil Start Tarnów 70 61,80 80 85 89 89,0 93,398608 5N

6 Dworniczak Bartosz UKS Pover-Kuźnik Chorzów 75 62,40 78 80 83 83,0 86,705504 1P

7 Kowalski Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 13 61,50 50 -55 -55 50,0 52,592074 6N

8 Kutek Krzysztof Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 2 60,10 -40 40 45 45,0 47,853148 7N

Hotel Szyndzielnia 

XXI Ogólnopolskie Integracyjne Zawody  

w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

Bielsko-Biała, 22-23.03.2024

Bielsko-Biała 

Miejscowość Miejsce zawodow



DATE

22-23.03.2024

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.72 kg

1 Blicharz Andrzej Niezrzeszony 61 71,00 120 130 -132 130,0 127,898068 1P

2 Jędrzejko Sławomir Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 14 69,00 105 -115 0 105,0 104,666034 1N

3 Grzelak Jakub Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60 65,10 -95 100 102 102,0 104,456255 2P

4 Isaev Dagir Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 89 70,90 90 96 102 102,0 100,415526 2N

5 Zawada Paweł Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 4 70,90 80 90 97 97,0 95,493196 3N

6 Sokołowski Bartosz Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 68,50 85 90 -95 90,0 90,014997 3P

7 Gwóźdź Krzysztof Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95 68,00 65 70 75 75,0 75,266673 4P

8 Starostecki Jakub Start Strzegom 7 65,50 63 70 -75 70,0 71,481057 5P

9 Bączyk Paweł KS Kobra Kościan 65 67,40 60 65 -70 65,0 65,499120 4N

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.80 kg

1 Wirek Bartłomiej Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 22 75,00 160 170 180 180,0 172,732356 1P

2 Lisowik Damian Niezrzeszony 78 74,10 150 157 161 161,0 155,345407 2P

3 Koloch Maciej Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 6 79,90 145 153 160 160,0 149,244180 3P

4 Zając Tomasz WZSN START Wrocław 72 73,90 145 150 157 157,0 151,671500 1N

5 Gomoluch Roman LKS Gol-Start Częstochowa 97 77,00 118 -120 -120 118,0 111,901713 2N

6 Sobczyk Jan Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 110 72,90 103 108 -113 108,0 104,981772 4P

7 Kruk Szymon Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102 75,40 100 105 -110 105,0 100,518912 5P

8 Sakwa Dominik Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49 76,70 90 100 105 105,0 99,748286 6P

9 Data Krystian Niezrzeszony 25 79,40 85 90 95 95,0 88,861867 7P

10 Bonk Sebastian WZSN START Wrocław 79 80,00 80 85 90 90,0 83,903131 3N

11 Kokociński Włodzimierz Pakujemy Razem Team 63 77,40 75 78 80 80,0 75,689415 8P

12 Jędrasik Paweł Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 42 79,00 60 66 73 73,0 68,437321 4N

13 Jakimiak Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 43 76,60 55 60 70 70,0 66,537856 5N

14 Drąg Łukasz Niezrzeszony 81 79,80 -35 -35 35 35,0 32,665371 6N

15 Muras Tadeusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 54 0 0 0 0,0 0,000000 NK

16 Zdanowski Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 107 0 0 0 0,0 0,000000 NK

Bielsko-Biała Hotel Szyndzielnia 

Miejscowość Miejsce zawodow



L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.88 kg

1 Kobus Janusz Pakujemy Razem Team 3 87,10 145 150 155 155,0 139,184778 1P

2 Kocot Damian Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86 88,00 138 143 -146 143,0 127,834898 2P

3 Lutomski Mirosław Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 21 81,40 125 130 134 134,0 123,963624 1N

4 Kręcichwost Jacek Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 71 87,10 130 -140 -140 130,0 116,735620 2N

5 Pawlica MIchał Start Strzegom 34 81,00 112 115 117 117,0 108,473619 3P

6 Boryś Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 104 87,20 100 105 -108 105,0 94,239253 3N

7 Poluszczyk Gerard WZSN START Wrocław 87 85,30 100 105 -109 105,0 95,151921 4N

8 Gottfried Marian UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82 85,30 92 -97 -97 92,0 83,371207 4P

9 Szczepaniak Kamil Start Katowice 67 80,70 87 92 -95 92,0 85,436113 5N

10 Mrugalla Andrzej Start Katowice 73 87,20 77 82 85 85,0 76,288919 6N

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.97 kg

1 Gawron Tomasz Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 92,00 193 198 202 202,0 177,132524 1P

2 Mentel Stanisław Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85 92,20 175 -183 183 183,0 160,321374 2P

3 Kunka Mariusz UKS Pover-Kuźnik Chorzów 100 88,90 175 180 -183 180,0 160,200345 3P

4 Woźniak Waldemar Pakujemy Razem Team 9 95,00 155 162 168 168,0 145,300701 4P

5 Huczek Grzegorz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 38 95,60 140 145 150 150,0 129,383726 5P

6 Wójcik Michał Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 94,00 140 145 -150 145,0 125,978563 6P

7 Wandzel Dariusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 105 95,20 130 140 145 145,0 125,295485 1N

8 Lesiński Łukasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 31 96,20 110 118 123 123,0 105,811384 2N

9 Pociecha Filip Start Katowice 19 90,00 112 117 120 120,0 106,231814 3N

10 Yaremchuk Roman KS Kobra Kościan 44 93,50 110 -118 120 120,0 104,497192 7P

11 Zaręba Konrad Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 23 97,00 110 115 -120 115,0 98,580413 4N

12 Karpiński Tymoteusz WZSN START Wrocław 24 91,00 103 108 111 111,0 97,795591 5N

13 Stęcel Andrzej Pakujemy Razem Team 58 0 0 0 0,0 0,000000 NK



L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.107 kg

1 Wróblewski Artur UKS Pover-Kuźnik Chorzów 99 105,50 170 175 180 180,0 148,921087 1P

2 Lis Krzysztof Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 103,20 160 165 -170 165,0 137,779315 2P

3 Buła Michał Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 98 105,10 150 157 161 161,0 133,413686 1N

4 Zemła Krzysztof Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 37 104,00 120 127 -130 127,0 105,704765 2N

5 Golba Marcin Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 77 104,00 110 115 -121 115,0 95,716913 3N

6 Laskowski Damian Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 15 0 0 0 0,0 0,000000 NK

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Kat.wag.107+ kg

1 Baczmański Daniel WZSN START Wrocław 33 118,30 180 190 -200 190,0 149,924475 1N

2 Śmiłek Przemysław Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48 112,90 135 140 153 153,0 123,066707 1P

3 Pietrykowski Dawid UKS Eugen Knurów 91 124,90 152 -160 -160 152,0 117,323421 2P

4 Nakwacki Wladyslaw UKS Pover-Kuźnik Chorzów 26 131,00 -115 -115 115 115,0 87,079312 3P

5 Łucki Piotr WZSN START Wrocław 101 124,00 100 105 107 107,0 82,831308 2N

6 Pukocz Michał Start Katowice 83 115,10 -102 102 -107 102,0 81,395141 3N

7 Lange Dawid Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 32 0 0 0 0,0 0,000000 NK



DATE

22-23.03.2024

L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Mężczyźni do 72kg Open

1 Frąckowiak Tobiasz WZSN START Wrocław 51 59,30 115 120 -123 120,0 128,426436 1N

2 Blicharz Andrzej Niezrzeszony 61 71,00 120 130 -132 130,0 127,898068 1P

3 Hałat Dawid Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 106 65,00 100 107 112 112,0 114,779445 2N

4 Kozioł Jakub Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93 59,00 97 100 -103 100,0 107,281767 2P

5 Jędrzejko Sławomir Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 14 69,00 105 -115 0 105,0 104,666034 3N

6 Biegun Marcin Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 66 56,00 87 92 95 95,0 104,510054 4N

7 Grzelak Jakub Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60 65,10 -95 100 102 102,0 104,456255 3P

8 Białas Kacper Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28 56,10 90 95 -102 95,0 104,419787 4P

9 Banaś Daniel Niezrzeszony 12 52,80 80 90 -93 90,0 101,893742 5P

10 Isaev Dagir Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 89 70,90 90 96 102 102,0 100,415526 5N

11 Kierach Jacek Start Tarnów 92 60,10 85 90 94 94,0 99,959910 6N

12 Zawada Paweł Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 4 70,90 80 90 97 97,0 95,493196 7N

13 Karbownik Damian START Katowice 50 63,50 88 92 -95 92,0 95,319947 8N

14 Bijak Grzegorz Start Tarnów 90 52,00 78 82 -85 82,0 93,537302 9N

15 Gębala Kamil Start Tarnów 70 61,80 80 85 89 89,0 93,398608 10N

16 Sokołowski Bartosz Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16 68,50 85 90 -95 90,0 90,014997 6P

17 Dworniczak Bartosz UKS Pover-Kuźnik Chorzów 75 62,40 78 80 83 83,0 86,705504 7P

18 Karnafel Damian Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 56 53,60 70 72 73 73,0 82,039547 11N

19 Łuszcz Tomasz LKS Gol-Start Częstochowa 39 57,60 70 75 -80 75,0 81,393484 12N

20 Gwóźdź Krzysztof Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95 68,00 65 70 75 75,0 75,266673 8P

21 Starostecki Jakub Start Strzegom 7 65,50 63 70 -75 70,0 71,481057 9P

22 Bączyk Paweł KS Kobra Kościan 65 67,40 60 65 -70 65,0 65,499120 10P

23 Molis MIchał Start Strzegom 103 58,20 50 55 60 60,0 64,791400 11P

24 Kowalski Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 13 61,50 50 -55 -55 50,0 52,592074 13N

25 Kutek Krzysztof Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 2 60,10 -40 40 45 45,0 47,853148 14N

26 Kania Mariusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 10 57,90 25 27 29 29,0 31,393645 15N

27 Stach Tomasz Start Tarnów 27 53,00 -68 -68 -68 0,0 0,000000 16N

Hotel Szyndzielnia Bielsko-Biała 

Miejsce zawodowMiejscowość 



L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Mężczyźni 72kg+ Open

1 Gawron Tomasz Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 92,00 193 198 202 202,0 177,132524 1P

2 Wirek Bartłomiej Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 22 75,00 160 170 180 180,0 172,732356 2P

3 Mentel Stanisław Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85 92,20 175 -183 183 183,0 160,321374 3P

4 Kunka Mariusz UKS Pover-Kuźnik Chorzów 100 88,90 175 180 -183 180,0 160,200345 4P

5 Lisowik Damian Niezrzeszony 78 74,10 150 157 161 161,0 155,345407 5P

6 Zając Tomasz WZSN START Wrocław 72 73,90 145 150 157 157,0 151,671500 1N

7 Baczmański Daniel WZSN START Wrocław 33 118,30 180 190 -200 190,0 149,924475 2N

8 Koloch Maciej Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 6 79,90 145 153 160 160,0 149,244180 6P

9 Wróblewski Artur UKS Pover-Kuźnik Chorzów 99 105,50 170 175 180 180,0 148,921087 7P

10 Woźniak Waldemar Pakujemy Razem Team 9 95,00 155 162 168 168,0 145,300701 8P

11 Kobus Janusz Pakujemy Razem Team 3 87,10 145 150 155 155,0 139,184778 9P

12 Lis Krzysztof Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 103,20 160 165 -170 165,0 137,779315 10P

13 Buła Michał Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 98 105,10 150 157 161 161,0 133,413686 3N

14 Huczek Grzegorz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 38 95,60 140 145 150 150,0 129,383726 11P

15 Kocot Damian Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86 88,00 138 143 -146 143,0 127,834898 12P

16 Wójcik Michał Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 94,00 140 145 -150 145,0 125,978563 13P

17 Wandzel Dariusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 105 95,20 130 140 145 145,0 125,295485 4N

18 Lutomski Mirosław Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 21 81,40 125 130 134 134,0 123,963624 5N

19 Śmiłek Przemysław Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48 112,90 135 140 153 153,0 123,066707 14P

20 Pietrykowski Dawid UKS Eugen Knurów 91 124,90 152 -160 -160 152,0 117,323421 15P

21 Kręcichwost Jacek Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 71 87,10 130 -140 -140 130,0 116,735620 6N

22 Gomoluch Roman LKS Gol-Start Częstochowa 97 77,00 118 -120 -120 118,0 111,901713 7N

23 Pawlica MIchał Start Strzegom 34 81,00 112 115 117 117,0 108,473619 16P

24 Pociecha Filip Start Katowice 19 90,00 112 117 120 120,0 106,231814 8N

25 Lesiński Łukasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 31 96,20 110 118 123 123,0 105,811384 9N

26 Zemła Krzysztof Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 37 104,00 120 127 -130 127,0 105,704765 10N

27 Sobczyk Jan Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 110 72,90 103 108 -113 108,0 104,981772 17P

28 Yaremchuk Roman KS Kobra Kościan 44 93,50 110 -118 120 120,0 104,497192 18P

29 Kruk Szymon Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102 75,40 100 105 -110 105,0 100,518912 19P

30 Sakwa Dominik Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49 76,70 90 100 105 105,0 99,748286 20P

31 Zaręba Konrad Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 23 97,00 110 115 -120 115,0 98,580413 11N



L.P Nazwisko/Imię Klub Nr. Waga 1 2 3 4 Wynik Punkty Miejsce

Mężczyźni 72kg+ Open

32 Karpiński Tymoteusz WZSN START Wrocław 24 91,00 103 108 111 111,0 97,795591 12N

33 Golba Marcin Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 77 104,00 110 115 -121 115,0 95,716913 13N

34 Poluszczyk Gerard WZSN START Wrocław 87 85,30 100 105 -109 105,0 95,151921 14N

35 Boryś Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 104 87,20 100 105 -108 105,0 94,239253 15N

36 Data Krystian Niezrzeszony 25 79,40 85 90 95 95,0 88,861867 21P

37 Nakwacki Wladyslaw UKS Pover-Kuźnik Chorzów 26 131,00 -115 -115 115 115,0 87,079312 22P

38 Szczepaniak Kamil Start Katowice 67 80,70 87 92 -95 92,0 85,436113 16N

39 Bonk Sebastian WZSN START Wrocław 79 80,00 80 85 90 90,0 83,903131 17N

40 Gottfried Marian UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82 85,30 92 -97 -97 92,0 83,371207 23P

41 Łucki Piotr WZSN START Wrocław 101 124,00 100 105 107 107,0 82,831308 18N

42 Pukocz Michał Start Katowice 83 115,10 -102 102 -107 102,0 81,395141 19N

43 Mrugalla Andrzej Start Katowice 73 87,20 77 82 85 85,0 76,288919 20N

44 Kokociński Włodzimierz Pakujemy Razem Team 63 77,40 75 78 80 80,0 75,689415 24P

45 Jędrasik Paweł Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 42 79,00 60 66 73 73,0 68,437321 21N

46 Jakimiak Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 43 76,60 55 60 70 70,0 66,537856 22N

47 Drąg Łukasz Niezrzeszony 81 79,80 -35 -35 35 35,0 32,665371 23N

NK Muras Tadeusz Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 54 0 0 0 0,0 0,000000 NK

NK Zdanowski Tomasz Integracyjny Klub Sportowy Warszawa 107 0 0 0 0,0 0,000000 NK

NK Stęcel Andrzej Pakujemy Razem Team 58 0 0 0 0,0 0,000000 NK

NK Laskowski Damian Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 15 0 0 0 0,0 0,000000 NK

NK Lange Dawid Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy Łodygowice 32 0 0 0 0,0 0,000000 NK


